
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 29.11.2013 № 827

dep_1517 від 2015.05.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 травня 2015

Набуття чинності:
15 травня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.05.2015 № 213

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 29.11.2013 № 827

Відповідно до Указу Президента України від 13 травня 2014 року № 468 “Про рішення Ради національної

безпеки і оборони України від 28 квітня 2014 року “Про заходи щодо підвищення ефективності

планування в секторі безпеки і оборони” та у зв’язку з проведенням у Міністерстві оборони України

організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 29 листопада 2013 року № 827 “Про ліквідацію

державного підприємства Міністерства оборони України “Харківське управління механізації та

будівництва” такі зміни:

пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Призначити ліквідаційну комісію в такому складі:

голова ліквідаційної комісії - тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства

Міністерства оборони України “Харківське управління начальника робіт” Стельмах Олексій Вікторович (

ідентифікаційний номер 24 16);

члени ліквідаційної комісії:

тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства Міністерства оборони України

“Харківський завод залізобетонних виробів” Задихайло Сергій Анатолійович (ідентифікаційний номер

23------52);

начальник юридичного відділу Концерну “Військессетменеджмент” Підлісний Юрій Сергійович (

#/document/17202008
#/document/17202008
#/document/17202057
#/document/17202057


ідентифікаційний номер 30------17);”;

пункт 6 наказу викласти в такій редакції:

“6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра оборони України згідно з розподілом

обов’язків.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

І. С. Руснак


